БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Волотово

30 мая 2025 г.                                                                                                   № 15

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с положениями федерального законодательства и упорядочения системы муниципальных правовых актов Волотовского сельского поселения, администрация Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 02.09.2014 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»»;
1.2. Постановление администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 26.07.2016 г. № 27 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку», утвержденный Постановлением администрации Волотовского сельского поселения № 23 от 02 сентября 2014 года»;
1.3. Постановление администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 29.06.2017 г. № 36 «О внесении изменений в Постановление администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 02.09.2014 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»»;
1.4. Постановление администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 14.09.2018 г. № 59 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Волотовского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) в порядке, предусмотренном Уставом Волотовского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Волотовского сельского поселения

З.В. Манохина

image1.png